

## اعلامیه مطبوعاتی

شورای امنیت ملی تحت کنترل شاه برای تأمین امنیت شاه است و تصور می‌کند که وی را از حکومت‌های انتخابی در آینده محافظت می‌نماید

(ترجمه)

اخیراً دولت، پیشنهادی را به پارلمان ارسال نموده تا شورای امنیت ملی را در این کشور ایجاد نماید که هدف آن تسهیل همکاری و هماهنگی میان سازمان‌های نظامی و ملکی می‌باشد. دولت بر اساس پیشنهادات کمیته‌شاهی برای عصری‌سازی نظام سیاسی، این پیشنهاد را شامل مجموعه اصلاحات قانون اساسی نمود. (الرایه، 2021/11/22).

بر اساس نسخهٔ مقدماتی قانون اساسی؛ تشکیل شورا به رهبری پادشاه شامل بعضی اعضا به شمول نخست وزیر، وزیر دفاع، وزیر امور خارجه، وزیر داخله/کشور، رئیس امنیت و رئیس ارتش می‌گردد، بر علاوه دو عضو دیگر نیز توسط پادشاه انتخاب می‌شود. رژیم اردن تلاش دارد تا ظرفیت‌اش را برای درک و تطبیق برنامهٔ کشورهای استعماری مانند انگلیس استفاده نماید که این کشور را ایجاد کرده و به منافع سیاسی آن وفادار می‌باشد. هم‌چنان به امریکا نیز وفادار است، زیرا آن را متحد قوی فکر می‌نماید و در طول تاریخ با اشتراک در برنامه‌های استعماری صندوق بین‌المللی پول، حمایت اقتصادی گردیده که در نتیجه میزان قرضهٔ آن به 34 بیلیون دالر رسیده است. هم‌چنان امریکا به خاطر اشتراک اردن در جنگ علیه اسلام و دیدگاه استراتژیک عصری‌اش برای مبدل ساختن این کشور به پایگاه عساکر امریکا در منطقه و تقویت آن از طریق موافقت نامه دفاع مشترک، هم‌چنان به خاطر روابط نزدیک با دولت یهود، با کشور اردن پیمان استراتژیک بسته است.

گرچه ادارهٔ امریکا با رهبری کشورهایی که هم‌پیمان‌ش شدند، توافق نموده تا ارزش‌های لیبرال‌دموکراسی را در کشورهایی که کمک‌های اقتصادی، نظامی و امنیتی را دریافت می‌نماید، مانند اردن رشد دهند. از کمک‌ها به عنوان بزرگ‌ترین فشار بالای رژیم اردن استفاده می‌نمایند تا به بهانهٔ اصلاحات دموکراتیک، تطبیق آزادی‌ها، نماینده‌گی واقعی مردم، تشکیل دولت انتخابی و حقوق زنان به اهداف سیاسی خود برسند. به همین دلیل و بهانه‌ها فعلاً بالای تصویب نتایج کمیسیون شاهی در مجلس نماینده‌گان بعد از چندین اقدام اصلاح‌گرایانه و زمینه‌ساز، بحث صورت می‌گیرد.

از این که حاکم اردن خطر از هم‌پاشی قدرت خود را حس کرده است، برای مهار این تهدید اقدام به بعضی عملکردهای سیاسی می‌نماید که در حقیقت به بهانهٔ "قطع شگوفهٔ فاسد از غنچه" شکار طعمه امریکا شده است. لذا آماده است تا توافق دفاعی مشترک را با امریکا امضا نماید که بر اساس این توافق‌نامه باید برای تصحیح انتخابات و قانون سیاسی احزاب، اصلاحات دموکراتیک را بیاورد و بر اساس قانون اساسی شاهی، دولت منتخب یا پارلمانی را تشکیل نماید. در حقیقت؛ این رژیم نظامی را حاکم می‌سازد که مطابق توقع و رضامندی قدرت‌های بین‌الملل و اداره فعلی بایدن می‌باشد.

در حال حاضر دولت، پیشنهاد شورای امنیت ملی را برای بحث و تصویب به مجلس نماینده‌گان سپرده است که با نارضایتی کامل مواجه گردید حتی توسط وکلأ و سیاسیون به حیث حمله علیه قانون اساسی پنداشته شد. این پیشنهاد، شورای امنیت ملی را جاگزین منابع قدرت‌های دولت خواهد نمود که همین پادشاهی معنی می‌دهد. گویی که نظام فعلی ساخته‌بشر مانع ظلم این رژیم بالای مردم گردیده و یا فساد، مالیات، قرض‌های کمرشکن و روابط دوستانه با دوشمنان امت خاتمه یافته است. در حالی که این دولت

زمینه منافع قدرت‌های بین‌الملل را مساعد ساخته، مانند پوشیدن و کشیدن جراب استفاده شده و تنها اعمال زشت خود را زینت می‌بخشند!

ممکن است نظریه نخست‌وزیر سابق اردن به نام سمیرالرفی به حیث رئیس کمیته‌شاهی برای عصری‌سازی نظام سیاسی در جریان بحث توسط مرکز حفاظت و آزادی ژورنالستان در پایتخت "عمان" استقبال گردیده باشد. بر اساس نظر وی "شورای امنیت ملی قبل از قبل برای ممانعت و خنثی‌سازی تصامیمی ایجاد شده که شاید برای حمایت دولت آینده موثر باشد؛ اگر آن‌ها منافع دولت و مردم را تهدید نماید. رژیم اردن با تشکیل این شورا برای جلوگیری از ایجاد گروه چریکی یا دولت منتخب اقدامات حفاظتی را اتخاذ می‌نماید تا هر پیشنهاد یا طرح دولت را که موجودیت‌اش را تهدید نماید، باطل سازد. این کار را تحت حمایت امریکا انجام می‌دهد و قدرت را به اشخاص انتقال می‌دهد که به امریکا وفادار باشند، چپ در خانواده هاشمی یا غیر آن. در حالی که رژیم فعلی به استعمارگر سابق "انگلیس" که این کشور را ایجاد، اشغال و آشفته ساخته است، نیز وابسته می‌باشد که با رقیب‌اش امریکا همیشه در حال معامله است.

هدف شورای امنیت ملی به هیچ وجه حفاظت کشور و تامین امنیت مردم در مقابل دشمن نیست و نه هدف آن حفاظت ثروت امت می‌باشد که در خدمت دشمن قرار گرفته، بلکه با موافقت‌نامه‌های تحقیرآمیز با یهود و امریکا کشور را به حالت اسفبار مبدل ساخته است. در حقیقت هدف این شورا تأمین امنیت رژیم است که ترس واقعی را حس کرده نه از استعمارگر حریص، بلکه از امتی که خواهان تطبیق شریعت الله سبحانه و تعالی در سرزمین اسلامی شده اند، در هراس است. دولتی که عدل و شفقت را حاکم و با آزادسازی امت از چنگال یهود در مدت یک ساعت و ریشه‌کن نمودن نفوذ امریکا و انگلیس از تمام مناطق، عزت و شوکت امت را دوباره بر خواهد گرداند و امنیتی را که امت در جستجوی آن است و به طور واقعی محافظ امت خواهد بود تنها تحت چتر دولت اسلامی مهیا خواهد شد.

پیامبر صلی الله علیه وسلم فرموده است:

«مَنْ أَصْبَحَ مِنْكُمْ آمِنًا فِي سِرْبِهِ، مُعَافَى فِي جَسَدِهِ، عِنْدَهُ قُوَّةٌ يَوْمَهُ، فَكَأَنَّما حَبِزَتْ لَهُ الدُّنْيَا»

ترجمه: کسی که صبح با صحت‌مندی از خواب برخاسته و امنیت فامیل‌اش تامین است و غذای همان روز را دارد، گویی این که تمام جهان برایش داده شده.

ای مردم... ای مردم اردن! راز قدرت و قوت این امت، اساس عزت و منبع شوکت آن در دین، عقیده و میثاق آن‌ها نهفته است. امنیت و ثبات وجود نخواهد داشت، مگر این که به دین خود رجوع نمائیم و اشخاص که به خاطر تاسیس چنین دولت کار می‌نمایند را حمایت و نصرت دهیم. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿الَّذِينَ آمَنُوا وَلَمْ يَلْبِسُوا إِيمَانَهُمْ بِظُلْمٍ أُولَئِكَ لَهُمُ الْأَمْنُ وَهُمْ مُهْتَدُونَ﴾ [انعام: 82]

ترجمه: کسانی که ایمان آوردند و ایمان‌شان را به ستمی (چون شرک) نیامیختند، ایمنی (از عذاب) برای آنان است و آنان راه یافتگان اند.

اگر مردم امر به معروف نمایند، دساتیر الله سبحانه و تعالی را جدی گرفته و دولت خلافت را شده بر منهج پیامبر صلی الله علیه وسلم را تاسیس نمایند، از امنیت کامل ثروت، عزت و جان خود مطمئن خواهند گردید.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه اردن

شماره صدور: 1443/06 هـ.ق

18 ربيع الثاني 1443 هـ.ق.

23 نوامبر 2021 م.

مترجم: عبدالله صالحى